

# make a dealz

**500 g**



drugi produkt  
**40% taniej!**  
**20,-**  
za opak. przy zakupie 2 opak.

**Kawa mielona Jacobs Kronung**  
500 g  
40,00 zł/kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
25,00 zł (52,00 zł/kg)

**multi! deal**  
**4,-**  
za opak. przy zakupie 2 opak.



**Napój witaminowy Oshee**  
różne rodzaje, 1,1 l  
3,64 zł/l  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
4,50 zł (4,09 zł/l)

drugi produkt  
**50% taniej!**  
**6,-**  
za opak. przy zakupie 2 opak.

**Płyn do WC Domestos**  
750 ml  
8,00 zł/l  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
8,00 zł (10,67 zł/l)



**tylko w dealz!**

**dealz**

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 14.08.2024 DO 21.08.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

Zastrzegamy sobie prawo do błędów w publikacji. Oferta prezentowana w gazecie nie jest gwarantem dostępności produktów w sklepach, a dostępność produktów w sklepach może się różnić w zależności od lokalizacji.



½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

**4+2 GRATIS** **4,**

za opak.  
przy zakupie **6 opak.**

Piwo bezalkoholowe  
**Corona**  
330 ml  
12,12 zł/l  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
6,00 zł (18,18 zł/l)



drugi produkt  
**33%  
taniej!**

**5,**

za opak.  
przy zakupie **2 opak.**

Napój gazowany  
**San Benedetto**  
różne rodzaje, 330 ml  
15,15 zł/l  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
6,00 zł (18,18 zł/l)

**3,**  
Napój witaminowy  
lub izotoniczny  
**Oshee**  
różne rodzaje, 250 ml  
12,00 zł/l



**3<sup>50</sup>,**  
Napój Vitamizu  
różne rodzaje, 330 ml  
10,61 zł/l



**tyk orzeźwienia,**

dealz;

dealz;



new!

drugi produkt  
**33% taniej!**  
**2,50**

za opak. przy zakupie 2 opak.

**Cappuccino Mokate**  
różne rodzaje, 40 g  
62,50 zł/kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
3,00 zł (75,00 zł/kg)



drugi produkt  
**40% taniej!**  
**2,50**

za opak. przy zakupie 2 opak.

**Herbata owocowa Belin**  
różne rodzaje, 40 g  
50,00 zł/kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
2,50 zł (62,50 zł/kg)



drugi produkt  
**50% taniej!**  
**6,00**

za opak. przy zakupie 2 opak.

**Herbata Typhoo**  
100 szt. w opakowaniu  
0,06 zł/szt.  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
8,00 zł (0,08 zł/szt.)



## kawki czy herbatki?;

multi!  
**deal**

**7,00**

za opak. przy zakupie 2 opak.

**Kawa mielona Cafe di Italia**  
200 g  
35,00 zł/kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
8,00 zł (40,00 zł/kg)



dealz;

dealz;



# big! deal

# 12,

new!

Ciastka Oreo Pacman  
462 g  
25,97 zł/kg

462  
g



new!



drugi produkt  
**40%  
taniej!**

# 4,

za opak.  
przy zakupie 2 opak.

Herbatniki Artiach  
175 g

22,86 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
5,00 zł (28,57 zł/kg)



## niezłe ciacho;

new!



drugi produkt  
**57%  
taniej!**

# 5,

za opak.  
przy zakupie 2 opak.

Herbatniki Artiach  
różne rodzaje, 210 g

23,81 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
7,00 zł (33,33 zł/kg)



dealz;

dealz;



# multi! deal

# 3,50

za opak. przy zakupie 4 opak.

**Chipsy Long Chips**  
różne rodzaje, 75 g  
46,67 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
4,00 zł (53,33 zł/kg)



# multi! deal

# 6,00

za opak. przy zakupie 2 opak.

**Nachos Wanted**  
różne rodzaje, 200 g  
30,00 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
7,00 zł (35,00 zł/kg)

MIKSUJ DOWOLNIE



# 6,00

**Chrupki serowe Oho**  
200 g  
30,00 zł/kg



## chrupnij okazje



# multi! deal

# 8,00

za opak. przy zakupie 2 opak.

**Dip do nachosów Wanted**  
różne rodzaje,  
240-330 g  
24,24-33,33 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
9,00 zł (27,27-37,50 zł/kg)



# 20,00

**Chipsy Amica**  
różne rodzaje,  
325-400 g  
50-61,54 zł/kg



dealz;

dealz;



big! deal 10,5

Chipsy Pringles  
różne rodzaje, 158 g  
63,29 zł/kg

new!



big! deal 12,5

Popcorn karmelowy  
Werther's Original  
140 g  
85,71 zł/kg

new!



dealz;

dealz;



125 g

drugi produkt  
**33% taniej!**

**7,50**

za opak. przy zakupie **2** opak.

**Bombonierka Toffifee**  
125 g  
60,00 zł/kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
9,00 zł (72,00 zł/kg)



**7,5**

**Ciastka Balconi**  
różne rodzaje,  
190-228 g  
30,70-36,84 zł/kg



**8,5**

**Muffinki Balconi**  
różne rodzaje,  
240-258 g  
31,01-33,33 zł/kg



**1+1 GRATIS** **4<sup>25</sup>**

za opak. przy zakupie 2 opak.

Ketchup lub majonez  
Heinz  
różne rodzaje, 220-455 g  
9,34-19,32 zł/kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
8,50 zł (18,68-38,64 zł/kg)



**1+1 GRATIS** **1<sup>50</sup>**

za opak. przy zakupie 2 opak.

Przyprawa Pripravka  
różne rodzaje, 30 g  
50,00 zł/kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
3,00 zł (100,00 zł/kg)



**najniższe ceny na ruszty**

**20<sup>;</sup>**

Sos BBQ Jack Daniel's  
różne rodzaje, 208 g  
96,15 zł/kg



dealz;

dealz;



# big! deal 30,,-

Płyn do płukania tkanin  
**Coccolino**  
różne rodzaje, 3 l  
10,00 zł/l

3 litry

40 płukań

1 płukanie = 0,75 zł

new!



28 prań

1 pranie = 1,43 zł

40,-  
Kapsułki do prania  
**Persil**  
różne rodzaje,  
28 szt. w opakowaniu  
1,43 zł/szt.



2 pak

drugi produkt  
57%  
taniej!

10,-

za opak.  
przy zakupie 2 opak.

Ręcznik papierowy  
**Nuvelle**  
2-warstwowy,  
190 listków,  
2 szt. w opakowaniu  
5,00 zł/szt.  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
14,00 zł (7,00 zł/szt.)



## czysty zysk,

drugi produkt  
50%  
taniej!

15,-

10 prań

1 pranie = 1,50 zł

za opak.  
przy zakupie 2 opak.

Kapsułki do prania  
**Lenor All in One**  
10 szt. w opakowaniu  
1,50 zł/szt.  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
20,00 zł (2,00 zł/szt.)



1 zmywanie = 0,80 zł

100 szt.

80,-

Tabletki do zmywarki  
**Finish Quantum All in One**  
100 szt. w opakowaniu  
0,80 zł/szt.



dealz;

dealz;



drugi produkt  
**50%  
taniej!**

**12,5**

za opak.  
przy zakupie **2** opak.

Antyperspirant w sprayu  
**Nivea**  
różne rodzaje, 250 ml  
48,00 zł/l  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
16,00 zł (64,00 zł/l)

**MIKSUJ DOWOLNIE**



**4,50**

Podpaski Naturella  
różne rodzaje,  
7-10 szt. w opakowaniu  
0,45-0,64 zł/szt.



drugi produkt  
**40%  
taniej!**

**8,5**

za opak.  
przy zakupie **2** opak.

Mydło w kostce Dove  
różne rodzaje,  
2 x 90 g  
44,44 zł/kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
10,00 zł (55,56 zł/kg)

**2**  
pak



superceny dla higieny

drugi produkt  
**50%  
taniej!**

**6,5**

za opak.  
przy zakupie **2** opak.

Tabletki musujące  
**Plussz**  
różne rodzaje, 80 g  
75,00 zł/kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
8,00 zł (100,00 zł/kg)

**MIKSUJ DOWOLNIE**





**2+1** GRATIS

**3<sup>33</sup>**

za opak. przy zakupie **3** opak.

**Chusteczki nawilżane Disney Baby**  
60 szt. w opakowaniu  
0,06 zł/szt.  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
5,00 zł (0,08 zł/szt.)



**6<sup>3</sup>**

**Patyczki higieniczne**  
200 szt. w opakowaniu  
0,03 zł/szt.

**200 pak**



drugi produkt  
**40% taniej!**

**12<sup>3</sup>**

za opak. przy zakupie **2** opak.

**Pasta do zębów Elmex Junior**  
75 ml  
160,00 zł/l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
15,00 zł (200,00 zł/l)



## okazje dla najmłodszych

**new!**

**14<sup>3</sup>**

**Żel pod prysznic lub szampon na licencji Barbie**  
różne rodzaje, 500 ml  
28,00 zł/l



**dealz**

**dealz**



**TYLKO OD PIĄTKU DO SOBOTY!**

**wszystkie  
długopisy i ołówki**

**taniej**

**-30%**

